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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ehdotettu verkkotunnusvälittäjän vuosimaksu on kohtuuton ja omiaan vähentämään kilpailua sekä 
huonontamaan yhteiskunnassa tarjottavia palveluita. Gelo Oy toimii verkkotunnusvälittänäjä 
ainoastaan omille asiakkailleen, täten meillä on hallinnassa ainoastaan vähäinen määrä 
verkkotunnuksia. Mahdollisuus hallita verkkotunnuksia on tärkeä lisä palvelukonseptiimme ja 
parantaa merkittävästi asiakkaidemme saamaa palvelua. Ehdotettu maksu mahdollisesti pakottaisi 
meidät luopumaan toiminnasta, mikä vähentäisi kilpailua ja huonontaisi palvelutasoa. 
Verkkotunnusta kohti laskettuna uusi maksu tarkoittaisi kohdallamme kohtuutonta kustannustason 
nousua.

Maksujen korotuksia perustellaan kustannuusvastaavulla. Teköäly mahdollistaa IT-palveluiden 
tuottamisen, ylläpidon ja tukitoiminnot merkittävästi aikaisempaa pienemmillä kustannuksilla.  
Mikäli virasto kokee kustannusten nousua, se voi ainostaan olla merkki siitä, että palveluita ei 
tuoteta nykyaikaisesti ja tehokkaasti. Perusteltua olisi toteuttaa tehostamistoimia ja korotusten 
sijaan pikemminkin laskea kustannustasoa. Pidämme realistisena minimitavoitteena kustannustason 
ja siten maksujen vähintään puolittaminen vuoden tai maksimissaan kahden vuoden kuluessa. 
Vuosikymmenen lopussa automaatio-asteen kasvattamisen myötä kustannustason tulisi olla murto-
osa nykyisestä.

Korotuksien perusteluissa mainitaan vuoden 2016 jälkeen aloittaneiden toimijoiden suurempi tuen 
tarve sekä dropcatcher-toimijoiden aiheuttama kustannuspaine. Lisäksi mainitaan riidanratkaisujen 
nousseet kustannukset. Malli, jossa osa toimijoista aiheuttaa kustannusten nousua, ei voi olla 
perusteena kaikille verkkotunnusvälittäjille asetettavaan maksuun. Maksurakenteen tulee olla 
kustannusvastaavuuteen pyrkivä esimerkiksi siten, että rajapintojen kehittämistyön tai nevonnan 
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kulut veloitetaan ao. palvelujen käyttämisestä perittävillä maksuilla. Sama maksu kaikille ei ole 
hyväksyttävä malli. 
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